АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» февраля 2024 года                                                                                       № 5

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных

материалов на территории Екатерининского сельского поселения

             В соответствии с требованиями ст. 53 п. 7, ст. 54 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом

Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района

Омской области, Администрация Екатерининского сельского поселения Тарского

муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных

материалов в общественно доступных местах:

- доска объявлений у здания Администрации Екатерининского сельского

поселения;

- стенд в фойе Екатерининского СДК;

- стенд в фойе БОУ «Екатерининская СОШ»;

- стенд в АСУСО «Екатерининский ДИ»;

- стенд в Екатерининском музее;

- уголок агитатора в Екатерининской библиотеке;

- информационные доски, расположенные на автобусных остановках по ул.

Комсомольская, ул. Пушкина;

- информационные доски, находящиеся по улицам Сельхозтехники,

Поселковая, Рабочая.

2. Рекомендовать индивидуальным предпринимателям, руководителям

организаций имеющим базы на территории Екатерининского сельского

поселения, оборудовать специальные места для размещения печатных

агитационных материалов с целью информирования избирателей.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

«Официальный вестник Екатерининского сельского поселения», обеспечить его

размещение в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на сайте

органов местного самоуправления Екатерининского сельского поселения по

адресу: www.ektrnsk.tarsk.omskportal.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Екатерининского

сельского поселения                       Ю.И. Козлов